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Strona postepowania

Dot.: Postepowanie nr POUZ-361/47/2025/WMIM na dostawe sprzetu sieciowego dla WMIMUW

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych, informuje o pytaniach do tresci SWZ w postepowaniu na dostawe sprzetu sieciowego:

Pytanie 1: Dotyczy SWZ lll. Opis przedmiotu zamowienia punkt 9. Wymagany okres i warunki
gwarancji oraz serwisu podpunkt 6) ,naprawy gwarancyjne Sprzetu sq realizowane w miejscu jego
uzytkowania, a w uzasadnionych przypadkach rowniez w siedzibie Wykonawcy lub serwisie
Producenta itp., pod warunkiem wymontowania informatycznych nosnikow danych i pozostawienia
ich u Zamawiajgcego.”

Sprzet sieciowy, taki jak przetqczniki, najczesciej naprawiany jest poprzez wymiane modutu lub
urzgdzenia. Jednoczesnie nie zawiera on informatycznych nosnikdw danych, ktore zawieratyby tajne
dane klienta (jak ma to miejsce w przypadku macierzy czy serwerdw.) W zwiqgzku z powyzszym
wymaog pozostawienia nosnikow u Zamawiajgcego nie ma realnego wptywu na bezpieczerstwo
danych wrazliwych a znaczqco podniesie koszty wymian serwisowych. Zwracamy sie z uprzejmq
prosbq o usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy usuwa w Rozdziale Il ust. 9 pkt 6 SWZ ,—ped—wardnkiem—wymeontewania

Pytanie 2: Dotyczy Zatqcznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia punkt 3. Przetgcznik
modutfowy HA, wymaganie z punktu 3 ,,- min. 32 porty 1/10/25Gb SFP28;”.

Czy Zamawiajgcy dopusci przetqcznik posiadajgcy wymagang w tym punkcie liczbe portdw, ale
niepozwalajgcych na dziatanie z predkoscig 1Gb.

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy dopuszcza taki przetgcznik.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany SWZ sg wigzace dla Wykonawcéw i winny by¢ uwzglednione
w sktadanych ofertach.
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